
 

Jonavos rajono savivaldybės jaunimo 

vasaros užimtumo ir integracijos į darbo 

rinką programos 1 priedas 

 

REGISTRACIJOS Į JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO VASAROS 

UŽIMTUMO IR INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ PROGRAMĄ FORMA 

 

 

 

Vardas  

Pavardė  

Gimimo data  

Adresas  

Ugdymo įstaiga, klasė  

Ugdymosi įstaiga, kurioje 

mokysiuosi nuo rugsėjo 1 d. 

 

Telefono Nr.  

El. pašto adresas  

Darbo patirtis (jeigu yra)  

Kuo planuoju dirbti  

Darbdavio, su kuriuo sutartas 

įsidarbinimas, pavadinimas, 

adresas ir tel., vadovo vardas, 

pavardė, parašas (pildo 

darbdavys) 

 

Terminas, kuriuo bus dirbama 

 (pildo darbdavys) 

 

Etato dydis (pildo darbdavys)  

 

 

Pateikdamas / -a šiuos duomenis patvirtinu, kad esu tinkamai informuotas / -a, jog Jonavos rajono 

savivaldybės administracija (toliau – Administracija), juridinio asmens kodas 188769070, Žeimių g. 13, Jonava, tel. 

8 349 50154, tvarkydama mano asmens duomenis veikia kaip duomenų valdytojas. Administracija Lietuvos Respublikos 

ir Europos Sąjungos teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, nustatyta tvarka gaus ir tvarkys 

duomenis ir informaciją apie mane, kuriais vadovaujantis nustatoma teisė dalyvauti Jaunimo vasaros užimtumo ir 

integracijos į darbo rinką programoje. Asmens duomenų tvarkymo tikslai – įvertinti, ar asmuo turi teisę dalyvauti Jaunimo 

vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programoje. 

  

Esu informuotas / -a, jog turiu šias duomenų subjekto teises: teisę susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie 

yra tvarkomi; teisę reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus papildyti asmens neišsamius 

asmens duomenis; teisę prašyti savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus 

saugojimą); teisę prašyti, kad asmens duomenų tvarkymas būtų apribotas; teisę į duomenų perkėlimą; teisę pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius); teisę atšaukti sutikimą.   

 

Suprantu, kad mano teisės gali būti įgyvendintos tik nustačius mano tapatybę, taip pat kiekvienu konkrečiu 

atveju įvertinus mano prašymo pagrįstumą. Administracijos duomenų apsaugos pareigūno, į kurį galiu kreiptis dėl savo 

duomenų subjekto teisių įgyvendinimo bei kitų klausimų kontaktai – tel. (8 349) 207 08, el. p. adresas: 

duomenu.apsauga@jonava.lt. Daugiau informacijos taip pat galite rasti portale www.jonava.lt/duomenu-apsauga  

 

_________________________________ 

 

mailto:duomenu.apsauga@jonava.lt
http://www.jonava.lt/duomenu-apsauga

